
 

 

 
 

SPRENDIMO (ES) 2022/173 IR LIETUVOS RESPUBLIKOS RYŠIŲ REGULIAVIMO TARNYBOS TARYBOS NUTARIMO „DĖL LIETUVOS 

RESPUBLIKOS RYŠIŲ REGULIAVIMO TARNYBOS DIREKTORIAUS 2016 M. BIRŽELIO 21 D. ĮSAKYMO NR. 1V-698 „DĖL NACIONALINĖS 

RADIJO DAŽNIŲ PASKIRSTYMO LENTELĖS PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO“ PROJEKTO ATITIKTIES LENTELĖ 

 

2022 m. vasario 7 d. Europos Komisijos įgyvendinimo 

sprendimas (ES) 2022/173 dėl 900 MHz ir 1800 MHz dažnių juostų 

suderinimo naudoti antžeminėms sistemoms, kuriomis Sąjungoje 

galima teikti elektroninio ryšio paslaugas, kuriuo panaikinamas 

Sprendimas 2009/766/EB 

Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos tarybos nutarimo 

„Dėl Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos direktoriaus 

2016 m. birželio 21 d. įsakymo Nr. 1V-698 „Dėl Nacionalinės radijo 

dažnių paskirstymo lentelės patvirtinimo“ pakeitimo“ projektas 

(toliau – projektas) 

Sprendimo 

perkėlimo ir 

įgyvendinimo 

lygis 

3 straipsnis   

1) Antžeminės sistemos, kuriomis galima teikti elektroninių ryšių 

paslaugas ir kurios gali veikti kartu su GSM sistemomis Direktyvos 

87/372/EEB 1 straipsnio 1 dalyje apibrėžtoje 900 MHz juostoje, 

naudojamos užtikrinant atitiktį priede nustatytiems parametrams per 

30 mėnesių nuo šio sprendimo priėmimo. 

Projektas 

1.2.1. Pakeisti II skyriaus lentelės 269 punktą ir jį išdėstyti taip: 

 
 

1.2.2. Pakeisti II skyriaus lentelės 270 punktą ir jį išdėstyti taip: 

Visiškas 

http://eur-lex.europa.eu/legal-content/LIT/TXT/?uri=CELEX:3766D2009&locale=lt
http://eur-lex.europa.eu/legal-content/LIT/TXT/?uri=CELEX:31987L0372&locale=lt


2 

 

 
 

1.2.3. Pakeisti II skyriaus lentelės 271 punktą ir jį išdėstyti taip: 

 
 

2) Per 30 mėnesių nuo šio sprendimo priėmimo valstybės narės 

paskiria 1 800MHz dažnių juostą ir suteikia galimybę ja naudotis 

neišimtiniu pagrindu: 

a) GSM sistemoms ir 

b) antžeminėms sistemoms, kuriomis galima teikti elektroninių ryšių 

paslaugas, laikantis priede nustatytų parametrų. 

Projektas 

1.2.4. Pakeisti II skyriaus lentelės 300 punktą ir jį išdėstyti taip: 

Visiškas 



3 

 

 
 

_______________ 


